
  

 
 
 

 
 

Villkoren för ikraftträdande av ändringarna 
avseende Moment Groups obligationslån har 
uppfyllts 

Intertrust (Sweden) AB ("Agenten") har den 20 december 2023 bekräftat att villkoren för 
ikraftträdandet av ändringarna i Moment Group AB:s ("Moment Group" eller "Bolaget") 
utestående seniora säkerställda obligationslån om upp till 200 miljoner kronor med förfallodag 
den 28 mars 2024, noterade på Nasdaq Stockholm (ISIN SE0010985978) (”Obligationen”), enligt 
det skriftliga förfarandet som initierades den 16 november 2023, har uppfyllts.  
 
Den 12 december 2023 meddelade Bolaget att godkännande erhållits från obligationsinnehavarna 
avseende ändringar i villkoren för Obligationen enligt det skriftliga förfarande som initierades den 16 
november 2023 och att dessa ändringar var villkorade av att vissa villkor enligt det skriftliga förfarandet 
uppfylldes.  
 
Agenten har den 20 december 2023 bekräftat att dessa villkor har uppfyllts, innebärande att de ändrade 
villkoren för Obligationerna har trätt i kraft. 
 
De ändrade villkoren för Obligationen finns tillgängliga på Moment Groups webbplats. 
 
 
För ytterligare information,  vänligen kontakta: 
 
Martin du Hane, Group CEO Moment Group AB  
martin.duhane@momentgroup.com, 0721-64 85 65 
  
Ia Lindahl Idborg, Head of Communication & Investor relations  
ia.lindahl@momentgroup.com, 0701-81 59 71 
 
 
Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 december 
2023 klockan 19:40 CET. 
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Moment Group – upplevelsekoncernen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Med en palett av starka varumärken och tretton egna arenor i Skandinaviens största städer är Moment Group en av 
de ledande aktörerna i upplevelsebranschen. Show, musikal, teater, konsert, club, event, aktivitetsarenor och bistro 
är en del av det som står på menyn inom koncernen. Varje år skapas upplevelser för fler än två miljoner gäster och 
verksamheterna utgår från egna arenor och kontor i Göteborg, Stockholm, Köpenhamn, Oslo, Malmö och Falkenberg. 

Moment Group är listat på Nasdaq Stockholm, Main Market, har noterade obligationer på Corporate Bond List of 
Nasdaq Stockholm och huvudkontoret ligger i Göteborg.  
 
Läs mer om koncernen på www.momentgroup.com. 
 
 
 
 

 

Omsättning 2022 
 

848 miljoner 
kronor 

Rörelseresultat 2022  
 

63 miljoner 
kronor 

Styrelseordförande 
 

Leif West  

VD/Koncernchef 
 

Martin du Hane 


